
 Zarządzenie Nr 25/2025 

Dyrektora Gdańskiego Zespołu Żłobków 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

 

zmieniające zarządzenia w sprawie Standardów ochrony dzieci przed krzywdzeniem 

     
           Na podstawie art. 22 b pkt 1 i art. 22 c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1802 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 197/15 

Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 18 lutego 2015r. w sprawie przyjęcia „Procedury interwencji w sytuacji 

krzywdzenia dziecka” w związku z § 1 pkt 1 zarządzenia  Nr  2174/23 Prezydenta Miasta Gdańska  z dnia  27 

listopada 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gdańskiego Zespołu Żłobków 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Standardach ochrony dzieci przed krzywdzeniem stanowiących załącznik do 

zarządzenia Nr 38/2024 Dyrektora Gdańskiego Zespołu Żłobków z dnia 13 sierpnia 2024 

roku w sprawie Standardów ochrony dzieci przed krzywdzeniem zmienia się treść § 26 ust. 

1 poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „1. Głównym Koordynatorem jest Julia 

Soja, a Koordynatorem wspomagającym – Marlena Romańska - Kania.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gdańskiego Zespołu Żłobków, na 

tablicach ogłoszeń żłobków oraz na stronie internetowej www.zlobki.gda.pl  i wchodzi  

w życie z dniem podjęcia. 

http://www.zlobki.gda.pl/


 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku ze zmianami kadrowymi na stanowisku psychologa GZŻ, konieczna jest zmiana 

zarządzenia w części dotyczącej osoby sprawującej funkcję Głównego Koordynatora 

Standardów ochrony dzieci przed krzywdzeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


